同意受让标的股份及依附于标的股份的所有权益。
（三）股份转让价格及支付方式
本次股份转让的价格为人民币 10.48 元 / 股，全部标的股份的总作价为人民币

351,191,570.08 元（大写：叁亿伍仟壹佰壹拾玖万壹仟伍佰柒拾元捌分 ）。
本协议签署生效后 5 个工作日内， 甲方应向乙方指定的银行账户支付标的股

份转让价款的 30%作为保证金。
本次股份转让在支付前述保证金之后的 10 个工作日内，甲方应向乙方指定的

银行账户一次性全部付清本次股份转让的剩余转让价款。
（四）股份交割及相关安排
本协议双方应自取得国有资产监督管理机构、 管理信息系统出具的统一编号

的备案表和全部转让价款支付凭证之日起 5 个工作日内共同向上海证券交易所提
交关于本次股份转让的交易确认意见文件的申请文件， 并取得上海证券交易所出
具的交易确认意见文件。

在上海证券交易所出具交易确认意见文件后 5 个工作日内， 本协议双方共同
向中登公司申请办理标的股份过户至甲方的证券账户的相关手续。

自本次股份转让完成变更登记之日（即交割完成日）起，甲方即合法持有标的
股份， 甲方将与凯盛科技其他股东按照持有的股份比例享有股东权利并承担股东
义务；乙方即不再持有凯盛科技的相应股份，不再享有与凯盛科技相应股份有关的
股东权利，也不再承担与凯盛科技相应股份有关的股东义务。

三、所涉及后续事项
1、本次股份转让不触及要约收购，亦不会导致本公司控股股东及实际控制人

发生变化，不会对本公司经营活动产生影响。
2、本次股份转让不存在违反《证券法》《上市公司收购管理办法》等法律法规、

部门规章、规范性文件的规定。
特此公告。

凯盛科技股份有限公司董事会
2023 年 9 月 23 日

证券代码：603012� � � � � � � � 证券简称：创力集团 公告编号：2023-039

上海创力集团股份有限公司
关于回购注销部分限制性股票及调整

回购价格公告的更正公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
上海创力集团股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）于 2023 年 9 月 16

日披露了《创力集团关于回购注销部分限制性股票及调整回购价格的公告》（公告
编号：2023-035）。 公司事后审查发现，关于公告内容中预计回购前后公司股权结构
的变动情况表内容需要更正如下：

一、《创力集团关于回购注销部分限制性股票及调整回购价格的公告》
更正前：
本次回购注销完成后， 公司股份总数将由 65,156.00 万股变更为 65,076.00 万

股，公司注册资本将由 65,156.00 万元变更为 65,076.00 万元。 公司股本结构变动如
下：

单位：股
类别 变动前 本次变动 变动后

一、有限售条件股份 15,000,000 -6,048,000 8,952,000
二、无限售条件股份 636,560,000 5,248,000 641,808,000
股份合计 651,560,000 -800,000 650,760,000

注：最终股本变化以回购注销完成的公告为准。
更正后：
本次回购注销完成后， 公司股份总数将由 65,156.00 万股变更为 65,076.00 万

股，公司注册资本将由 65,156.00 万元变更为 65,076.00 万元。 公司股本结构变动如
下：

单位：股

类别 变动前 本次变动 变动后

一、有限售条件股份 9,752,000 -800,000 8,952,000

二、无限售条件股份 641,808,000 0 641,808,000

股份合计 651,560,000 -800,000 650,760,000

注：最终股本变化以回购注销完成的公告为准。
除上述更正内容外，公告其他内容不变。 公司对上述更正给投资者带来的不便

深表歉意。
特此公告。

上海创力集团股份有限公司
董事会

2023 年 9 月 23 日

制作 曹秉琛
电话：010-83251716 Ｅ－ｍａｉｌ押zqrb9@zqrb.sina.netDISCLOSURE信息披露CC4400 2023 年 9 月 23 日 星期六

证券代码：002998� � � � � � � 证券简称：优彩资源 公告编号：2023-057
债券代码：127078� � � � � � � 债券简称：优彩转债

优彩环保资源科技股份有限公司
2023 年半年度权益分派实施公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、 误导性陈述或者重
大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
优彩环保资源科技股份有限公司（以下简称“公司”）2023 年 9 月 20 日召开的 2023
年第二次临时股东大会审议通过了《关于 2023 年半年度利润分配预案的议案》。 现
将权益分派事宜公告如下：

一、股东大会审议通过利润分配方案的情况
1、公司 2023 年半年度利润分配方案为：以实施分配方案股权登记日的总股本

（公司现有总股本为 326,400,316 股）为基数，向全体股东每 10 股派发现金股利 1.5
元（含税），不送红股，不以资本公积金转增股本，公司剩余未分配利润结转下一年